

Årsredovisning för  
**A.L.J Kran & Transport AB**

556790-8123

Räkenskapsåret

**2023-09-01 - 2024-08-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-31.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Magnus Lundkvist  
Styrelseledamot

2025-03-31

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för A.L.J Kran & Transport AB, 556790-8123, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Vallentuna bedriver åkeriverksamhet samt entreprenadmaskinarbeten såsom grävning och schaktning.

### Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	3 284 260	1 927 661	1 675 820	3 139 381
Resultat efter finansiella poster	241 498	-58 162	-246 086	-117 215
Soliditet %	18,4	17,3	11,3	7

#### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat då företaget har fått fler uppdrag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats) \* obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	100 897	-58 162
Balanseras i ny räkning		-58 162	58 162
Årets resultat			235 609
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>42 735</b>	<b>235 609</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	42 735
Årets resultat	235 609
<b>Summa</b>	<b>278 344</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	278 344
<b>Summa</b>	<b>278 344</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		3 284 260	1 927 661
Övriga rörelseintäkter		0	330 400
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 284 260</b>	<b>2 258 061</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-2 156 601	-1 341 306
Övriga externa kostnader		-404 892	-335 914
Personalkostnader	2	-443 065	-582 069
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-33 160	-34 000
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 037 718</b>	<b>-2 293 289</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>246 542</b>	<b>-35 228</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		811	566
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 855	-23 500
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-5 044</b>	<b>-22 934</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>241 498</b>	<b>-58 162</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>241 498</b>	<b>-58 162</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-5 889	0
<b>Årets resultat</b>		<b>235 609</b>	<b>-58 162</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	80 618	113 778
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>80 618</b>	<b>113 778</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>80 618</b>	<b>113 778</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		1 565 004	139 438
Övriga fordringar		1 212	75 287
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		348 164	396 074
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 914 380</b>	<b>610 799</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		58 447	102 484
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>58 447</b>	<b>102 484</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 972 827</b>	<b>713 283</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 053 445</b>	<b>827 061</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		42 735	100 897
Årets resultat		235 609	-58 162
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>278 344</b>	<b>42 735</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>378 344</b>	<b>142 735</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		442 500	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>442 500</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		700 506	113 247
Skatteskulder		5 889	0
Övriga skulder		516 175	473 570
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 031	97 509
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 232 601</b>	<b>684 326</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 053 445</b>	<b>827 061</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	1 990 832	3 635 332
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp		71 500
Försäljningar/utrangeringar		-1 716 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 990 832</b>	<b>1 990 832</b>
Ingående avskrivningar	-1 877 054	-2 529 454
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar		686 400
Årets avskrivningar	-33 160	-34 000
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-1 910 214</b>	<b>-1 877 054</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>80 618</b>	<b>113 778</b>

## Underskrifter

Vallentuna

*Magnus Lundkvist*

2025-03-31

Magnus Lundkvist  
Styrelseledamot

Datum